
JID: PCR06ETRfo88288803 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Jihomoravského kraje  
Územní odbor Břeclav 
Obvodní oddělení policie Hustopeče 
Husova 1173/7, 693 01 Hustopeče 
 
Č. j.  KRPB-231959-11/TČ-2022-060412-VH Hustopeče 11. listopadu 2022 

Počet stran: 1  
 

 

 70.5147.88288803 

 
Obec Krumvíř 
Krumvíř  184 
691 73 Krumvíř 
 

 

 
 
Žádost o zveřejnění pátrací relace 
 
 
 
Obsah relace: 
  
Policie ČR, OOP Hustopeče žádá občany  obce  o součinnost při pátrání po doposud 
neznámém  pachateli, který se v přesně nezjištěné době od 11:00 hod. dne 5.11.2022 
do 06:50 hod. dne 7.11.2022 v obci Krumvíř, vloupal do výkupny sběrných surovin Barko, 
s.r.o. , ze které odcizil  uskladněnou výkupní měď různého druhu o váze cca. 1.500,- Kg. 
  
Občané, kteří byli v inkriminovanou dobu svědky  případu,  podezřelého chování, výskytu 
podezřelých osob  a situací, nechť laskavě sdělí své  poznatky na PČR OO Hustopeče,  
tel. 974632741 nebo 158, případně mohou vhodit  vzkaz do schránky  důvěry umístněné 
na budově PČR OO Hustopeče. 
 
 
   
Zpracoval: 
nprap. Vladimír Hájek 
tel. 974632741 

  

  npor. Mgr. Jiří Otáhal 
  vedoucí oddělení 
   
   

   
 


		2022-11-11T14:30:09+0100
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť




